


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso UsuCFOI: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA FUTURAMA - [OFU910626UQ0] PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125		FAC	625272	CDMX 2026-01-09T18:23:32
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		132780	CL001509	V0000137
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CEDIS NORESTE STOCK 95 PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL GOMEZ PALACIO DURANGO 35120 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC2287967 ORD000000657306
(1) - OC 2287967 AGENDAR CITA				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
64	Caja 12 XBX	0417360101610 470148	50151513	(02)	Acetite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250ml 26 43 1333 6000051 430 2026-01-02	53,614.08	0.0000	0.00	837.72	53,614.08
4	Caja 6 XBX	8002210112704 496874	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 25 43 1333 5001462 430 2025-11-13	1,213.44	0.0000	0.00	303.36	1,213.44
12	Caja 12 XBX	8001250201034 366220	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 0250g 25 43 1333 5001412 430 2025-11-03	10,697.76	0.0000	0.00	891.48	10,697.76
12	Caja 12 XBX	8001250211125 497199	50192900	(02)	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 25 43 1333 5001531 430 2025-12-08	17,402.40	0.0000	0.00	1,450.20	17,402.40
60	Caja 24 XBX	8001250110015 460931	50192900	(02)	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 26 43 1333 5001581 430 2025-12-22	102,686.40	0.0000	0.00	1,711.44	102,686.40
3	Caja 20 XBX	0024094000289 460929	50192900	(02)	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 26 43 1333 5001581 430 2025-12-22	3,501.00	0.0000	0.00	1,167.00	3,501.00
40	Caja 8 XBX	8001250152336 384065	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 26 43 1333 5001582 430 2025-12-22	25,673.60	0.0000	0.00	641.84	25,673.60
54	Caja 12 XBX	8001250009999 402744	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5001531 430 2025-12-08	34,091.28	0.0000	0.00	631.32	34,091.28
5	Caja 6 XBX	0681034000091 498733	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g 4,212.00	4,212.00	0.0000	0.00	842.40	4,212.00
1	Caja 24 XBX	0000080042532 450234	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 25 43 1333 5001428 430 2025-11-06	1,363.68	0.0000	0.00	1,363.68	1,363.68
1	Caja 6 XBX	8005110516009 496871	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Acetuna de 400 g 25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	518.40	0.0000	0.00	518.40	518.40
3	Caja 20 XBX	0048327102083 300271	50151500	(02)	Acetite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 25 43 1333 5001506 430 2025-11-26	3,055.80	0.0000	0.00	1,018.60	3,055.80
6	Caja 24 XBX	0048327102045 300268	50151500	(02)	Acetite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 25 43 1333 5001253 430 2025-09-24	14,469.12	0.0000	0.00	2,411.52	14,469.12
7	Caja 24 XBX	8410086979305 497119	50171900	(02)	Acetunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 25 43 1333 5000773 430 2025-06-17	2,965.20	0.0000	0.00	423.60	2,965.20
5	Caja 24 XBX	8410086979329 497120	50171900	(02)	Acetunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 25 43 1333 5000773 430 2025-06-17	2,118.00	0.0000	0.00	423.60	2,118.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 277	IEPS 26.50%	0.00	Importe Impuestos Total	277,582.16 0.00 277,582.16
Piezas	IEPS 30.00%	0.00		
Otros	IEPS 53.00%	0.00		
	IVA 16 %	0.00		
	IVA 0 %	0.00		

DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

 Ws2Sb4vM6StetYgXvBUkm0gKQibVLVTZSZqVCO5Nagp9liu9aeZAIKbs2QAJE+BNIAqApSSvqnhS2mOPUBWhBIM2g3ax6ZJ6vYZmVJSpzWwHSPpau5T+2ngZzp3yXr0DQJme7XT4WwYH2Fslgh0EO6sCJoku
 RSRKee2AIPoXsBgeVSh8ndLoMYgaJz8j8UmbdFAPh5jZEnDYcSgcJ8N4JhR0K9gwFD0pazF2wIND16UPFJERC30mGBKu6ErgK6kgE5cJyrrTxajHepkibrcQh2cS59K35qtaEdB+17sxEtoPMPMoWuChC0kD267Rw

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: B01 General de Ley Personas Morales
Tipo de Contribuyente: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: I Ingreso UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA FUTURAMA - [OFU910626UQ0] PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125		FAC	625272	CDMX 2026-01-09T18 23 32
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		132780	CL001509	V0000137
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CEDIS NORESTE STOCK 95 PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL GOMEZ PALACIO DURANGO 35120 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC2287967 ORD000000657306
(1) - OC 2287967 AGENDAR CITA				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE						
					FOLIO FISCAL: 87542ED9-4997-4907-A272-5C1602F4A8F4						EFECTO: Ingreso I					
					NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361						FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2026-01-09T18:39:51					
					SELLO DEL SAT											
					VDfzDZ/qZnm7dY3f+bQqSSYefK649o1WPMGDoggZmSiw8br4R7fvEs+leD2YW74qWUryy7cL4SiIUfQJPDZV87OKXJ68AzI77GZR EdJ9h4UeALw1tQVlwm9lknPL5GuTu2suxF5+8uit2RuTeGBEdnmHaW1sGvCh4wkMUphqJK9W8F5U5N8I0BtGUJpwMP57DS28Dui6pX FqAKDbCxiK6baMn8IITeGoWQ5Lemp6ipeMGO3qBSSSNPqNB+gAP/6PHd2eFvletPqIgyuINCRJoPhWoHYm8p5qqrHgGeT6ZJq+h ZTMaRESkyHwzMtixa/vQlBtAb0U3z1Gg==											
					CADENA ORIG											
					1.1 87542ED9-4997-4907-A272-5C1602F4A8F4 2026-01-09T18:39:51 LEV031201SE6jWsZSb4vM6SkfYgXvBUktm0g80KQI8xVLJVTZ SZqVEO5Naqp9lij+9aiezAlKbs2QAIE+BNIAqAJGpSSvqmhS2mOPUBWnB1M2g3ax6Z/6xYZmVJISpZWWHSPpqu5T+2ng2zp3yXr0DQJ mo7XT4WwYHziFsLqfk0EO6sC/oluRSRkeb2AIPoX5sBgeVSh8mdLoMYgqJsZ8j8UrbdfFAPh5jZEnDYxcSqcjL8N4JhROk9gwIPDOpa 2F2wtND16UPFJERC30mGBXu6ErgK6kgE5cJyrrTxajHepikdbircQh2cS59K35qlaTedB+17skiEtoPMpMOwJCChCOK0Z67Rw== 00001000 000712418361											

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Operadora Futurama, S.A. de C.V.
CEDIS Noreste
Parcela 101

Proveedor: 132787 - MARINTER S.A. DE C.V.

Orden de Compra: 2287967

Cita: 2026-01-19 17:00

Fecha Orden: 08 de enero de 2026

Fecha Recepción: 19 de enero de 2026

Sucursal: 95

Anden: 68

No Entrada: 1261132

Tipo Distribucion: CC - Centralizada

Recepcion Maniobra: R20260119000122

Factura: 87542ED9-4997-4907-A272-5C1602F4A8F4

Articulo	Nombre	Cantidad	Bultos	Grupo	FactorIng
496871	8005110516009 (D)SALSA DE TOMATE CON ACEITUNAS . MUTTI 400 GRAMOS	6	1	17	6/CJ
450234	80042532 (D)PASTA DE TOMATE . MUTTI 130 GRAMOS	24	1	17	24/CJ
496874	8002210112704 (D)SALSA PESTO TOMATE SECOTOMATE . FILIPPO BERIO 190 GRAMOS	24	4	17	6/CJ
498733	681034000091 (D)CAFE TOSTADO MOLIDO ESPRESSO . LA FINCA 340 GRAMOS	30	5	105	6/CJ
300271	048327102083 (D)ACEITE DE OLIVA LATA. . YBARRA 200 MILILITROS	60	3	105	20/CJ
460929	24094000289 (D)PASTALINGUINE NO. 7 . DE CECCO 454 GRAMOS	60	3	105	20/CJ
497120	8410086979329 (D)ACEITUNAS RELLENAS DE PIMIENTO DOY PACK PIMIENTO . YBARRA	120	5	105	24/CJ
300268	048327102045 (D)ACEITE DE OLIVA VIRGEN . . YBARRA 473 MILILITROS	144	6	105	24/CJ
366220	8001250201034 (D)PASTA PARA SOPA FETUCCINE CAJA DE CECCO 250 GRAMOS	144	12	105	12/CJ
497199	8001250211125 (D)PASTA LASAGNA CON HUEVO . DE CECCO 500 GRAMOS	144	12	105	12/CJ
497119	8410086979305 (D)ACEITUNAS VERDES DESHUESADAS DOY PACK . YBARRA 170 GRAMOS	168	7	105	24/CJ
384065	8001250152336 (D)PASTA PARA SOPA NIDI FETUCCINESEMOLA . DE CECCO 500 GRAMOS	320	40	105	8/CJ
402744	8001250009999 (D)PASTA GNOCCHI DE PAPA . DE CECCO 500 GRAMOS	648	54	105	12/CJ
470148	417360101610 (D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN . FILIPPO BERIO 250 MILILITR	768	64	105	12/CJ
460931	8001250110015 (D)PASTALASAGNA RICCIA NO. 1 . DE CECCO 500 GRAMOS	1,440	60	105	24/CJ
Registros:	IMPORTE FACTURA: \$277,582.16	4,100	277		
15					

Observaciones:

Estimado Proveedor:

Por favor revise bien los datos de entrada de la mercancía que está entregando, los calculos, la sumatoria de su factura y el nombre de su razón social, NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES POSTERIORES.



ORDEN DE COMPRA

Página 1 De 2

Facturar a : OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V. Paseo de las Facultades #601

Sucursal: 95 CEDIS NORESTE STOCK

Proveedor: 132787 MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL. SANTA MARIA

MAR-000216-AP7

CUAUHTEMOC

CIUDAD DE MEXICO

MEXICO

Telefonos: 00000

Representante:

Comprador: 48 MARIA SOFIA DEL BOSQUE DELGADILLO

Correo:

Flete pagado por el Proveedor: 0.00

Uso CFDI: G01 ADQUISICION DE MERCANCIAS

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Artículo	Descripción	Marca	C.Barras	F.Empaque	Cod.Proveedor	Descuentos	Cant.Ord.	Costo	Costo Pagar	Subtotal
300268	(D)ACEITE DE OLIVA VIRGEN . 473 MILILITROS	YBARRA	048327102045	24.00	0	3% 10% 2%	4 6 ✓	2,818.800000	2,411.600000	14,469.5769
300271	(D)ACEITE DE OLIVA LATA . 200 MILILITROS	YBARRA	048327102083	20.00	0	3% 10% 2%	3 ✓	1,190.600000	1,018.610000	3,055.8178
366220	(D)PASTA PARA SOPA FETUCCINE 250 GRAMOS	DE CECCO	8001250201034	12.00	2787	3% 10% 2%	12 ✓	1,042.080000	891.540000	10,698.4935
384065	(D)PASTA PARA SOPA NIDI FETUCCINE SEMOLA 500 GRAMO	DE CECCO	8001250152336	8.00	2787	3% 10% 2%	40 ✓	750.240000	641.860000	25,674.4131
402744	(D)PASTA GNOCCHI DE PAPA 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250099999	12.00	0381	3% 10% 2%	54 ✓	738.000000	631.390000	34,094.9801
450234	(D)PASTA DE TOMATE 130 GRAMOS	MUTTI	80042532	24.00		3% 10% 2%	1 ✓	1,594.080000	1,363.800000	1,363.7992
460929	(D)PASTA LINGUINE NO. 7 454 GRAMOS	DE CECCO	24094000289	20.00	50192900	3% 10% 2%	3 ✓	1,364.200000	1,167.130000	3,501.3830
460931	(D)PASTA LASAGNA RICCIA NO. 1 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250110015	24.00	50192900	3% 10% 2%	60 ✓	2,000.640000	1,711.630000	102,697.6522
470148	(D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 250 MILILITROS	FILIPPO BERIO	417360101610	12.00	0	3% 10% 2%	64 ✓	979.200000	837.740000	53,615.6652
496871	(D)SALSA DE TOMATE CON ACEITUNAS 400 GRAMOS	MUTTI	8005110516009	6.00	0	3% 10% 2%	1 ✓	605.940000	518.410000	518.4059
496874	(D)SALSA PESTO TOMATE SECO TOMATE 190 GRAMOS	FILIPPO BERIO	8002210112704	6.00	0	3% 10% 2%	4 ✓	354.600000	303.370000	1,213.4979
497119	(D)ACEITUNAS VERDES DESHUESADAS DOY PACK 170 GRA	YBARRA	8410086979305	24.00	0	3% 10% 2%	7 ✓	495.120000	423.590000	2,965.1647
497120	(D)ACEITUNAS RELLENAS DE PIMIENTO DOY PACK PIMIEN	YBARRA	8410086979329	24.00	0	3% 10% 2%	5 ✓	495.120000	423.590000	2,117.9748
497199	(D)PASTA LASAGNA CON HUEVO 500 GRAMOS	DE CECCO	80012502111125	12.00	0	3% 10% 2%	12 ✓	1,695.120000	1,450.240000	17,402.9155
498733	(D)CAFE TOSTADO MOLIDO ESPRESSO 340 GRAMOS	LA FINCA	681034000091	6.00	0	3% 10% 2%	5 ✓	984.660000	842.420000	4,212.0801

277

Número de Orden: 2287967
 Estado de la Orden: 4 Confirmada
 Fecha de Orden: 08/01/2026
 Fecha de Cancelación: 25/01/2026
 Moneda: 1 Pesos
 Tipo Distribución: CC Stock

ENTREGAR EN:

95 CEDIS NORESTE STOCK

PARCELA 101

EJIDO EL VERGEL S/N

C.P. 35120

SOBRE DISTRIBUIDOR VIAL DURANGO - SALTILLO- GOMEZ PALACIO

GOMEZ PALACIO, DURANGO

TEL. 01 871 175 3766;01 871 175 37 67;01 871 175 37 64, Ext.3761

DATOS DE FACTURACIÓN PARA CFDI 4.0.

RECEPTOR:	OPERADORA FUTURAMA
RFC:	OFU910626UQ0
REGIMEN FISCAL:	623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
DOMICILIO FISCAL (CÓDIGO POSTAL):	31125
CLAVE FORMA DE PAGO:	99-POR DEFINIR
CLAVE MÉTODO DE PAGO:	PPD-PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CLAVE USO DE CFDI:	G01 - ADQUISICION DE MERCANCIAS
Tipo Moneda:	MXN o USD, según la orden de compra
Tipo de cambio:	Tipo de cambio publicado en el Diario oficial el día hábil anterior a la fecha de factura.
Exportación:	01-No aplica
Objeto del Impuesto:	02-Si objeto del Impuesto

NOTA: SI LA FACTURA NO ES ENVIADA CON LOS REQUISITOS FISCALES SEÑALADOS, SERÁ RECHAZADA.**Políticas de entrega en centros de distribución:**

- i. Al presentarse a descargar, su transporte únicamente deberá contener mercancía para Alsuper.
- ii. La mercancía debe venir identificada y separada por SKU.
- iii. Al ingresar el trailer al Cedis, toda mercancía excedente, códigos cambiados, artículos no contenidos en la OC, etc; serán propiedad de Alsuper y quedarán como mercancía sin cargo, sin excepción.

-Consulte todas las políticas en nuestro portal de internet, <https://proveedores.alsuper.com>

SUBTOTAL	277,601.82
IMPUESTOS TRASLADADOS:	
IVA AL 16%	
IVA AL 8%	
IVA AL 0%	0.00
IVA EXENTO	
IEPS 8%	
IEPS 6%	
IEPS 53%	
IEPS 26.5%	
IEPS 30%	
RETENCIONES:	
ISR 1.25%	0.00
IVA 10.6667%	0.00
IMPORTE NETO ORDEN DE COMPRA	277,601.82MXN



RFC GGB160422 UF7
Calle Francisco Montes de Oca #187
Col. Santa María,
Torreón Coah. CP 27020

FOLIO	
Nº	41282

RECIBI DE. Red expres

LA CANTIDAD DE \$ 969

POR CONCEPTO DE MANIOBRAS DE CARGA ()

POR CONCEPTO DE MANIOBRAS DE DESCARGA (-)

VERGEL, DGO A 19 DE Enero DE 20 06

Edmundo Ramirez

FIRMA

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS
RFC: REX920610S12

C.P.

Lada sin costo: 01-800-22-77-332

Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

A 16/01

FOLIO NO.

MEX0424671

FECHA EXP.

2026-01-14T13:05:51

REMITENTE				DESTINATARIO			
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440				OPERADORA FUTURAMA MEXICO PARCELA #101 EL VERGEL CP 35120 GÓMEZ PALACIO DURANGO MEXICO 6144421100			
CLIENTE QUE PAGA MARINTER DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7				NÚMERO DE RASTREO G002029311		TIPO DE ENTREGA Domicilio	
DESTINO GÓMEZ PALACIO DURANGO				CITA PARA ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR		TIPO DE ENTREGA	
PESO REAL		PESO ESTIMADO		VOLUMEN		HORA DE DOCUMENTACION	
2,140.00		3,216.00		8.04		13:02:32	
TIPO DE COBRO		VALOR DECLARADO		DOCUMENTO		CUBICO	
Credito		0.00		ciuar		1.00	
DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED GUIA RED EXPRESS ,FACTURA 625272 ,HOJA RESGUARDO 111724 ,ORDEN COMPRA							
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT
5.00	TARIMAS	ABARRÓTES	78121601	1.00	E48	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	845.16
			78121601	1.00	E48	ACUSE	0.00
			78101802	1.00	E48	CITA COBRO	1960.00
			78101802	1.00	E48	FLETE	9390.72
			78121601	1.00	E48	MANIOBRAS CARGA	0.00
			78121601	1.00	E48	MANIOBRAS DESCARGA	969.50
			78101802	1.00	E48	RECOLECCION	0.00
			84131504	1.00	E48	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS GUIA RED GUIA RED EXPRESS ,FACTURA 625272 ,HOJA RESGUARDO 111724 ,ORDEN COMPRA 2287967							
OBSERVACIONES MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE POLIZA 111925857 ZURICH SE RECIBE 5 TARIMAS CON 277 CAJAS 625272 OC 2287967						SUBTOTAL 13,215.38 IVA 16% 2,114.47 RET IVA 4% 454.03 TOTAL 14,875.82	
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA						EFFECTOS FISCALES AL PAGO - * IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION		FOLIO FISCAL			Nº.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD	624	99	

5118004N



EMISOR

Nombre: RED EXPRESS
R.F.C.: REX920610S12
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

TIPO COMPROBANTE
SERIE / FOLIO
F. EMISION COMPROBANTE
TIPO DE COMPROBANTE
VERSION COMPROBANTE
NO. CERTIFICADO CFDI
NO. CERTIFICADO SAT
F. CERTIFICACIÓN
LUGAR DE EXPEDICIÓN

Factura
IMEX 0424671
2026-01-19T11:45:44
I - Ingreso
4.0
00001000000713592553
00001000000719545303
2026-01-19T11:53:21
54126



NÚMERO DE RASTREO **G002029311**

RECEPTOR

Nombre: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CUAUHTÉMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO
R.F.C: MAR000216AP7

UUID:
77d63164-f1da-4ade-af31-069410b1bbf0

Tipo de Cambio: 1.0000
Moneda : MXN - Peso Mexicano

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Forma de Pago 99 Por definir

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CODIGO	CLAVE PRODUCTO	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1.00	AJUSTE AL COMBUSTIBLE		E48		78121601	845.16	845.16
	base impuesto tipo factor tasa o cuota importe tipo						
	845.16 002 Tasa 0.16 135.23 Traslado						
1.00	CITA COBRO		E48		78101802	1960.00	1960.00
	base impuesto tipo factor tasa o cuota importe tipo						
	1960.00 002 Tasa 0.04 78.40 Retención						
	1960.00 002 Tasa 0.16 313.60 Traslado						
1.00	ACUSE		E48		78121601	0.00	0.00
1.00	FLETE		E48		78101802	9390.72	9390.72
	base impuesto tipo factor tasa o cuota importe tipo						
	9390.72 002 Tasa 0.04 375.63 Retención						
	9390.72 002 Tasa 0.16 1502.52 Traslado						
1.00	MANIOBRAS DESCARGA		E48		78121601	969.50	969.50
	base impuesto tipo factor tasa o cuota importe tipo						
	969.50 002 Tasa 0.16 155.12 Traslado						
1.00	SEGURO DE COBERTURA MINIMA		E48		84131504	50.00	50.00
	base impuesto tipo factor tasa o cuota importe tipo						
	50.00 002 Tasa 0.16 8.00 Traslado						
1.00	MANIOBRAS CARGA		E48		78121601	0.00	0.00
1.00	RECOLECCION		E48		78101802	0.00	0.00

IMPORTE CON LETRA/ AMOUNT
(CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 82/100 M.N.)

Sub Total	13,215.38
Imp. Retenido	454.03
Imp. Traslado	2,114.47
TOTAL	14,875.82

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 3.1
idCCP: CCCC72F6-7EAB-4599-9B2B-F15B1CF86C9A
Transporte Internacional: No
Entrada o Salida de Mercancia:

Vía de Entrada o Salida:
Distancia Total: 1,219.00
Pais Origen:

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

EMISOR
Nombre: RED EXPRESS
R.F.C.: REX920610S12
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

TIPO COMPROBANTE Factura
SERIE / FOLIO IMEX 0424671
F. EMISION COMPROBANTE 2026-01-19T11:45:44
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
VERSION COMPROBANTE 4.0
NO. CERTIFICADO CFDI 00001000000713592553
NO. CERTIFICADO SAT 00001000000719545303
F. CERTIFICACIÓN 2026-01-19T11:53:21
LUGAR DE EXPEDICIÓN 54126



NÚMERO DE RASTREO G002029311

RECEPTOR

Nombre: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CUAUHTÉMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO
R.F.C: MAR000216AP7

UUID:
77d63164-f1da-4ade-af31-069410b1bbf0

Tipo de Cambio: 1.0000
Moneda : MXN - Peso Mexicano

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Forma de Pago 99 Por definir

Ubicaciones

Origen / Destino
Id Ubicación: DE000001
Tipo Ubicación: Destino
R.F.C: OFU910626UQ0
Nombre OPERADORA FUTURAMA MEXICO
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
19460440
Fecha /hora de salida Fecha y Hora de Llegada: 2026-01-19T11:45:54
Id Ubicación: OR000001
Tipo Ubicación: Origen
R.F.C: MAR000216AP7
Nombre MARINTER
OPERADORA FUTURAMA MEXICO
PARCELA #101
EL VERGEL CP 35120
GÓMEZ PALACIO DURANGO MEXICO
6144421100

Fecha /hora de salida Fecha y Hora de Llegada: 2026-01-19T11:45:44

Mercancias

Peso Bruto Total: 2,140.00
Número Total de Mercancias: 1.00
Unidad de Peso: KGM
Via en el transporte:

Mercancia

Id de Ubicación	Descripción	Bienes Transportados	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Material Peligroso	Peso en Kilogramo
1.00	ABARROTES	50192900	5.00	XPX			2,140.00

FIGURA DEL TRANSPORTE

Operadores

Tipo de Figura: 01
RFC de la Figura del Transporte: GAWA9804169Q8
Número de Licencia: 24100352648
Nombre Figura: GALLEGOS WONG ANGEL FERNANDO
Numero de Identificacion o Registro Fiscal de la Figura de Transporte:
Residencia Fiscal de la Figura del Transporte:
Domicilio:

Identificador Vehicular

Numero de Poliza de Seguro por Responsabilidad Civil: 640516122
Aseguradora de Responsabilidad Civil: QUALITAS
Numero de permiso: 1912REX920610S12
Año/Modelo : 2022
Placa Vehiculo o Motor: 46FA4B
Configuración Vehicular: C2 Pesobv: 10.00
Permiso SCT: TPAF01

Observaciones

GUIA RED GUIA RED EXPRESS ,FACTURA 625272 ,HOJA RESGUARDO 111724 ,ORDEN COMPRA 2287967 ,
POLIZA 111925857 ZURICH SE RECIBE 5 TARIMAS CON 277 CAJAS 625272

EMISOR

Nombre: RED EXPRESS
R.F.C.: REX920610S12
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

TIPO COMPROBANTE Factura
SERIE / FOLIO IMEX 0424671
F. EMISION COMPROBANTE 2026-01-19T11:45:44
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
VERSION COMPROBANTE 4.0
NO. CERTIFICADO CFDI 00001000000713592553
NO. CERTIFICADO SAT 00001000000719545303
F. CERTIFICACIÓN 2026-01-19T11:53:21
LUGAR DE EXPEDICIÓN 54126



NÚMERO DE RASTREO **G002029311**

RECEPTOR

Nombre: MARINTER
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS, No. :328 C.P. 06430
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CUAUHTÉMOC, Estado: CIUDAD DE MEXICO, Pais:MEXICO
R.F.C.: MAR000216AP7

UUID:
77d63164-f1da-4ade-af31-069410b1bbf0

Tipo de Cambio: 1.0000

Moneda : MXN - Peso Mexicano

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Forma de Pago 99 Por definir

No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000713592553

No. Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303

Fecha y hora de timbrado:2026-01-19T11:53:21

Folio Fiscal:77d63164-f1da-4ade-af31-069410b1bbf0



Sello Digital del CFDI

kB7FejKA8UvSzcS4sxx+q0QE2BiaEYK/1JAHRNpAxL0J8G5oIYSGT+USCWXrcpUoppJ6kQEYBiinhgLY4E4Mgkkk3WM6GBWbcSa57KqVGs1fXaUM4LZow5n5wm6dPjal09nllgLh1not/39EpMCXQvWhLVa6NynqrHuapjgNLsHTjIUXE6T/FvdaA37fKUGkmvIOUIAh7srUPcV91aaiSMrez2aXvDkYq5fdvAQz802T6tugr2WzSRuF1Jw+kAixB6rDhQLOClvJdMGA610Izp2GICGUAS0HY+objJChn+nebFX2hD0zWm37Y2CXVmHMXhAve4cdlzJQOMLw==

Sello Digital del SAT

hKXTe5ZplYiiv3zmAx/TnWWJep7BMeISBvCiQFpR9ZhHDc/6ZNHJD9I3fcbtWwz7Tb6EficE8I6vKw4YG3yKGZme1NQcpRcbZJP86KIQu1gBKDNfSodmuA4shgogCUoBENb9IEvq4dNxm9WVlcMDnliREFzQI7v+bpw3wN53Lj2k5Hj1vjEhWdg7ykzbxhIYGrFhmVd7qN5IbOLLFI5GkuV086cNgzMY515OHoqExpXMLJ5pUv67ZYLKtkzpIIKxkPv60Um6i4YwXZvF4ToYFhRHCrgtGakyDxQ049UxIO/D6xF99xInmUUYkdfJk2McEP3MbXsO6Yw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

1.1[77d63164-f1da-4ade-af31-069410b1bbf0]2026-01-19T11:53:21[LSO1306189R5]kB7FejKA8UvSzcS4sxx+q0QE2BiaEYK/1JAHRNpAxL0J8G5oIYSGT+USCWXrcpUoppJ6kQEYBiinhgLY4E4Mgkkk3WM6GBWbcSa57KqVGs1fXaUM4LZow5n5wm6dPjal09nllgLh1not/39EpMCXQvWhLVa6NynqrHuapjgNLsHTjIUXE6T/FvdaA37fKUGkmvIOUIAh7srUPcV91aaiSMrez2aXvDkYq5fdvAQz802T6tugr2WzSRuF1Jw+kAixB6rDhQLOClvJdMGA610Izp2GICGUAS0HY+objJChn+nebFX2hD0zWm37Y2CXVmHMXhAve4cdlzJQOMLw==[00001000000719545303]



Identificador del complemento de Carta Porte

CCCC72F6-7EAB-4599-9B2B-F15B1CF86C9A

Fecha y hora de Certificación

2026-01-19T11:53:21

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0